

Veng Security ApS
Jasminalle 22, 6920 Videbæk

CVR-nr. 32 32 45 17

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Keld Norvang Veng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veng Security ApS Jasminalle 22 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 32 32 45 17 Stiftet: 1. juli 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Norvang Veng
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af sikringsudstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780.203 kr. mod 665.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.588 kr. mod 17.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	780.203	665.448
1 Personaleomkostninger	-719.582	-594.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.888	-47.850
Driftsresultat	24.733	23.208
Øvrige finansielle omkostninger	-1.985	-961
Resultat før skat	22.748	22.247
2 Skat af årets resultat	-6.160	-5.016
Årets resultat	16.588	17.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.588	17.231
Disponeret i alt	16.588	17.231

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.662</u>	<u>143.550</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.662</u>	<u>143.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.662</u>	<u>143.550</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>147.755</u>	<u>185.053</u>
Varebeholdninger i alt	<u>147.755</u>	<u>185.053</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.073	161.100
Udsudte skatteaktiver	<u>268</u>	<u>268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.341</u>	<u>161.368</u>
Likvide beholdninger	<u>228.486</u>	<u>32.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.582</u>	<u>379.290</u>
Aktiver i alt	<u>490.244</u>	<u>522.840</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>151.585</u>	<u>134.997</u>
Egenkapital i alt		<u>231.585</u>	<u>214.997</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.563
Selskabsskat		4.160	3.016
Anden gæld		<u>254.499</u>	<u>298.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>258.659</u>	<u>307.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>258.659</u>	<u>307.843</u>
Passiver i alt		<u>490.244</u>	<u>522.840</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	117.766	197.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.231	17.231
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	134.997	214.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.588	16.588
	80.000	151.585	231.585

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.656	538.864
Pensioner	50.380	49.808
Andre omkostninger til social sikring	5.546	5.718
	719.582	594.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.160	5.016
	6.160	5.016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	268.200	268.200
Kostpris 31. december 2022	268.200	268.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-124.650	-76.800
Årets afskrivninger	-35.888	-47.850
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-160.538	-124.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	107.662	143.550
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		